
 
 

 

 
Avresetider: 
Kl 09.30 Ica Maxi – stora vägen, bhpl norrgående Kl 09.40 Ica Trä@punkten 
Kl 09.50 Trädgårdsgatan, bhpl Hälsocentralen  Kl 10.00 Resecentrum 

Pris: 450:--/person  
Ingår bussfika, guide Trönö nya kyrka och lunch på Restaurang Albertina (fisktallrik med varmrökt  
pepparlax, varmrökt röding o grillad fjällröding med tillbehör, sallad, knäckebröd o smör, loka eller 
lättöl, ka@e.) 
Hudik Taxi sponsrar resan!! 

Observera!  
Bussen kan inte köra hela vägen fram till restaurangen, så det kommer att vara en kort promenad 
från parkeringen till restaurangen. Om du använder rullator rekommenderar vi att du tar med den på 
resan för att göra resan så bekväm som möjligt. 

Bokning av resa: 
40 platser bokas på Hudik Taxis hemsida: 
Hudiktaxi.se-bussresor-resor för medlemmar SPF Seniorerna Glada Hudik. Lösenord: SPF2024 
 
10 platser är reserverade för medlemmar som behöver hjälp av Resegruppen med bokning.  
Elisabeth Bäckström, 070-608 98 89, är kontaktperson för den här resan. Elisabeth hanterar även 
eventuella avbokningar och kölistan. OBS! Gäller även de som bokat på nätet.  
 
Sista bokningsdag är den 26 maj. Först till kvarn som gäller. Reservation kan inte göras och 
platsen är bokad först när betalning är gjord. På Hudik Taxis hemsida hittar du de resevillkor som 
gäller för våra resor. Ändringar i bokning kan ske enligt deras villkor. 
 
Vi ser fram emot en härlig dag tillsammans – boka din plats idag! 
 
Med vänlig hälsning 
Resegruppen/Spf Seniorerna Glada Hudik - i samarbete med Hudik Taxi 

Följ med på vår resa måndag den 2 juni! 

Låt oss ta dig med på en resa där historia och vacker natur möts. Vi 
startar vår resa med ett stopp vid Trönö nya kyrka, där tar vi en 
bussfika och sedan får vi höra kyrkans intressanta historia berättad 
av Jan-Erik Berger, folkbildare med ett stort engagemang för bygden. 

Efter att ha fått en inblick i kyrkans fascinerande förflutna fortsätter 
vi vidare mot pittoreska Skärså – ett charmigt fiskeläge i 
Söderhamns kommun. Här väntar en god lunch på restaurang 
Albertina i en avkopplande miljö vid havet.  

Efter en god måltid och trevlig samvaro är det dags att resa hemåt 
igen – från en dag fylld av upplevelser. 


